tw3 Estado do Rio Grande do Sul

t{"r'ic(oio d.I;U
"Íerra das

^,/ascênaes"

Ofício GAB no 40312021 JóiaiRS, 21 de dezembro de 2021

Ao Senhor:
lgnácio Levinski
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Jóia - RS.

Assunto: Encaminhamento de Leis

Senhor Presidente:

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria,
encaminhamos cópia da Ata da Audiência pública realizada no último dia 14 de
dezembro, para apresentação do Projeto de Lei que dispõe sobre o Orçamento
Anual de 2020.

Atenciosamente,

(.
A.L-t-s,t-^t1; )' {.tL.-

Ndriano Marangón de Limaz prefelto de Jóia/RS\-,/

Câmâra de rês dê Jôlá
PROTOCOLO
Recebido

SeÍviatoa

CENTRO ADMINISTRÂTIVO MUNICIPAL
Rua Or. Edmôr Ktuel, 1ge cêntro cEP gslao ooo Jóia RS
TeloÍone: (55) 3318-1300 - hnpJ^flww.ioia.rs.gov.br - email: gabinete@ioia.rs.gov..br - CNPJ 89.650.121/0o01-92

ii
lt

---..-

..t. -..l I
.. -i '

1^ .\

r -- /-r ,t- lr ii---
.{

tw!Lic
i ) l'_(

i

Àrtr-, ',r:,i)4L ú.1í; dt': rnâ:i tü rtrtürnhrJ Xl ik,
r :i- Í

l-/ i
p' t..-1,

,c;\

i\ r|'11'i'/L

al l?

.- (,'t'C- t

a I .\ ,rr;rn

j:-
:-.1i

A+c, 'h'9 O'ôi fo.l-i
J

a.\

.\

,t)

c í(!

:\,

)\:e ).J-,,. í1CtJ\( i rr- ) .-,\í.r -).(, (' j:í^,. ) J,:.:)(-r- ,\A: x.<( ) 1 ;i:, Í.:-

tt \. i

()j)í-'rr ( /}"Lü À<<;r
,1

-\r

À^

!\-( 5 i t)ú 5cii:r. 1r

(\

Ó.-u -J-r-3":\r..- t< :r'(: \ic:-

n'l)-)-r

c'. 'JJ\\.,

,l), :-t .l;-r.-s;., ,'? ') I
í

L{ {t(' zárAtt

y:"\ \r -1

' í ()'.-11

"9
va

H J.).
c

o-

,I

s-
oifÍO

ó.

eo

\